
},{IAS"I-O tr GMINA

OSTRZES Z6W

L.dz: KOM-341118107

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w. dnia 29.08.2007 r.

Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 3I, 63 -500 Ostrzesz6w
0627320600
0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wiefi

publicznych (i.t.Dz.U. z 2006 roku Nr 164 poz. 1163 z po2n.zm.), Miasto i Gmina

Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zavtiadamia, 2e w przetargu nieograniczonym o nazwie

,,Podwr6jne powierzchniowe utrwalenie nawiezchni bitumicznei dr6g gminnych"
(oznaczenie sprawy: KOM-341/18107), wybral do realizacji ofertg nr 1, kt6r4 zloLyla

firma:
nflzwa i adres wykonawcyz Paedsiqbiorstwo Drogowe LAM BDAR

Sp. z o.o.
ul.Dostawcza 6
93-23t L6d2

U zas adnie n ie wy bo r u oferry :
Oferta nr I jest ofert4 , kt6ra w jedynym kryterium oceny ofert ,,najnihsza cena", uzyskala
maksymaln4iloSi punkt6w (100 pkt) i zostalauznanazanajkorzystniejsz4. Cena wybranej
oferty: 95 898,10 PLN (brutto).

StresZcZenie i portiwnanie ofert Zawieraiqce punktacig przyznanq ofertom
(kryterium oceny ofert: ,,naini?sza cena" (waga: 100%):

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Drogowe LAMBDAR Sp. z o.o. ul.Do stawcza 6, 93 -23 1 +-6dz

Nr oferty: 3
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
PrzedsiEbiorstwo Robot Drogowo-Mostowych S.A. ul.Skladowa 2,63-500 Ostrzesz6w'

W niniejszym postEpowaniu maj4zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postact:
- protestu (Dzial VI, Rozdzial2, art. 180-183 ustawy - Prawo zam6wiet'r publicznych).

Protest wnosi siq do zamawiaj4cego w terminie 7 dni od dnia, w ktorym powziEto lub mo2na

bylo powzi46 wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowi4cych podstawg jego wniesienia. Protest

u*uiu sig za wniesiony z chwil4 gdy dotarl on do zanawiaiqcego w taki spos6b,2e mogl

zapoznaf siq z jego treSci4.

BURMISTF"Z
z \t-}' "r':---.-. ---_.-\. \

V{S4}" istau' wabnic

PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium

,,naini2sza cena" (waga | 00%)
N-qczna punktacja

I 100,00 100,00
3 72.10 72,10


